

Změnový list číslo:	5
---------------------	---

Stavba: Modernizace sil. III-1763 průtah obce Zahorčice u Lnář a Vodovod Zahorčice		č. SOD objednatele:	2/2023
		č. SOD zhotovitele:	S24-016-0002
Investor (objednatel) stavby:			
Obec Lnáře Lnáře 74, 387 42 Lnáře Ing. Josef Honz, starosta			
TDS:	TDI BIRO s.r.o. Šumavské Hoštice Ing. Jaromír Tomšovic, DIS.		
Projektant:	Atelier SIS U Malše 20, 370 01 České Budějovice Ing. František Stránský		
Zhotovitel:	SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice Ing. Ivan Šot - vedoucí odštěpného závodu		
Předmět změny: SO 302 Vrt pro zásobování vodou			
Popis změny : Změna na základě hydrogeologického posouzení.			
Návrh ocenění:		cena celkem	
<u>Vícepráce</u>			
	Celkem bez DPH		518 122,75 Kč
	DPH 21%		108 805,78 Kč
	Celkem vč. DPH		626 928,53 Kč
<u>Méněpráce</u>			
	Celkem bez DPH	-	338 980,39 Kč
	DPH 21%	-	71 185,88 Kč
	Celkem vč. DPH	-	410 166,27 Kč
<u>Celkem za ZL</u>			
	Celkem bez DPH		179 142,36 Kč
	DPH 21%		37 619,90 Kč
	Celkem vč. DPH		216 762,26 Kč
Podpis navrhovatele:		Datum:	
Vyjádření:			
Zhotovitel:	datum:	podpis:	
Projektant	datum:	podpis:	
TDS:	datum:	podpis:	
Investor:	datum:	podpis:	
Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce č. 5 Vyjádření AD Vyjádření TDI			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Modernizace sil. III-1763 průtah obce Zahorčice u Lnář a Vodovod Zahorčice

Měněpráce č. 5

Objednatel: Obec Lnáře

Projektant: Atelier SIS

OBJEKT	SO 302 Vrt pro zásobování vodou	ZÁKLADNÍ CENA	DPH 21%	CENA CELKEM
SO 302 Vrt pro zásobování vodou		-338 980,39	-71 185,88	-410 166,27
CENA STAVBY		-338 980,39	-71 185,88	-410 166,27



Firma: Ing. František Stráský - Ateliér SIS

Soupis prací objektu

Stavba: 20005-81.2 Modernizace sil. III/1763 průtah obce Zahorčice u Lnář - část OBEC
Rozpočet: SO 302 Vrt pro zásobování vodou

SO 302 -338 980,39

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-112 682,59
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU vývrt - zemina, kamenivo dle pol. 26185: 30*0,05*1,8=2,700 [A]	T	-2,700	94,67	-255,61
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Geologické a inženýrské činnosti pro vrtanou studnu pol. zahrnuje - - Měření okolních studní před vrtáním - pokud bude požadováno ; - Trvalá přítomnost hydrogeologa při vrtných pracích, vč. dopravy ; - Ověřovací čerpací zkoušky, vč. stoupací zkoušky a dopravy - krátkodobé ; - Měření okolních studní během čerpací zkoušky ; - Hydrogeologický průzkum - závěrečná zpráva ; - Zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ; - Vyřízení stavebního povolení na základě plné moci .	KPL	-1,000	59 172,10	-59 172,10
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Přípravné práce pro vrtanou studnu pol. zahrnuje - - Projekt hydrogeologického průzkumu podle §17 vod.zákona - Zajištění potřebných souhlasů - OŽP, Povodí, KÚ, OBÚ, příp. dalších + ohlašovací povinnosti	KPL	-1,000	53 254,88	-53 254,88
1			Zemní práce				-1 531,50
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 26185: 30*0,05=1,500 [A] Základy	M3	-1,500	1 021,00	-1 531,50
2			Základy				-224 786,30
5	227851.R		VYSTROJENÍ VRTU STUDNY D DO 300MM pol. zahrnuje - - Zajištění vrtu - obsyp 4/8 mm, izolace svrchní části, mezikruží - cementace (bentonit) ; - Výkonné ponorné nerezové čerpadlo s výtlakem min. 80 m a kabelem min. 50 m ; - Veškeré další konstrukce a práce pro zhotovení studny (vyjma jmenovaných všeobecných pol. v tomto SO).	M	-30,000	3 121,75	-93 652,50
6	26185		VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVRŤ III A IV D DO 300MM vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně pol. zahrnuje - - Vrtání prům. min. 203 mm, výstroj - PVC 140 mm, stěna 5,2 mm, perforace v místech přítoků ; - Pažení ocelovými pažnicemi pr. 219 mm v nesoudržných materiálech, vč. odtěžení pažnic (před pokládáním hl. 5m) .	M	-30,000	4 370,46	-131 113,80

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Modernizace sil. III-1763 průtah obce Zahorčice u Lnář a Vodovod Zahorčice

Vícepráce č. 5

Objednatel: Obec Lnáře

Projektant: Atelier SIS

OBJEKT SO 302 Vrt pro zásobování vodou

ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 302 Vrt pro zásobování vodou	518 122,75	108 805,78	626 928,53
CENA CELKEM	518 122,75	108 805,78	626 928,53



Firma: Ing. František Stráský - Atelier SIS

Soupis prací objektu

Stavba: 2005-81.2 Modernizace sil. III/1763 průtah obce Zahorčice u Lnář - část OBEC
Rozpočet: SO 302 Vrt pro zásobování vodou 50 m

SO 302	518 122,75
--------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6		9	10

1	0		Všeobecné konstrukce a práce	T	4,500		94,67	140 959,75
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU					426,02

vývrt - zemina, kamenivo
dle pol. 26185: 30*0,05*1,8=2,700 [A]

2	02730		POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,250		59 172,10	73 965,13
Geologické a inženýrské činnosti pro vrtanou studnu								
pol. zahrnuje -								
- Měření okolních studní před vrtáním - pokud bude požadováno ;								
- Trvalá přítomnost hydrogeologa při vrtných pracích, vč. dopravy ;								
- Ověřovací čerpací zkoušky, vč. stoupačích zkoušek a dopravy - krátkodobé ;								
- Měření okolních studní během čerpacích zkoušek ;								
- Hydrogeologický průzkum - závěrečná zpráva ;								
- Zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ;								
- Vyřízení stavebního povolení na základě plné moci .								

3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,250		53 254,88	66 568,60
---	-------	--	---	-----	-------	--	-----------	-----------

Přípravné práce pro vrtanou studnu
pol. zahrnuje -
- Projekt hydrogeologického průzkumu podle §17 vod.zákona
- Zajištění potřebných souhlasů - OŽP, Povodi, KÚ, OBÚ, příp. dalších + ohlašovací povinnosti

1			Zemní práce					2 552,50
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2,500		1 021,00	2 552,50

dle pol. 26185: 30*0,05=1,500 [A]

2			Základy					374 610,50
5	227851.R		VYSTROJENÍ VRTU STUDNY D DO 300MM	M	50,000		3 121,75	156 087,50

pol. zahrnuje -
- Zajištění vrtu - obsyp 4/8 mm, izolace svrchní částí, mezikruží - cementace (bentonit) ;
- Výkonné ponorné čerpadlo s výtlakem min. 80 m a kabelem min. 50 m ;
- Všechné další konstrukce a práce pro zhotovení studny (výjma jmenovaných všeobecných pol. v tomto SO).

6	26185		VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVRŤ III A IV D DO 300MM	M	50,000		4 370,46	218 523,00
---	-------	--	--	---	--------	--	----------	------------

vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně
pol. zahrnuje -
- Vrtání prům. min. 203 mm, výstroj - PVC 140 mm, stěna 5,2 mm, perforace v místech přítoků ;
- Pažení ocelovými pažnicemi pr. 219 mm v nesoudržných materiálech, vč. odtěžení pažnic (předpokládáná hl. 5m) .